

## Cafe Phenix ApS

Valby Langgade 74  
2500 Valby  
CVR nr. 33 75 20 24

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15/6 2016

dirigent



## Selskabsoplysninger

Telefon: 36 30 33 79  
Fax: 36 15 15 60  
Hjemmeside: [www.cafephenix.dk](http://www.cafephenix.dk)  
E-mail: [info@cafephenix.dk](mailto:info@cafephenix.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 25. maj 2011

### **Direktion**

Abed Bakr

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 26.780.

Egenkapitalen udgør kr. 913.537.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og resultatet for 2015 er ikke realiseret som forventet, primært som følge af for høje lønudgifter i regnskabsåret. Ledelsen har på denne baggrund skåret grundigt ned i lønningerne og medarbejderstaben for 2016, således at lønninger er lavere for det kommende regnskabsår.

Endvidere har ledelsen lagt en plan for omfattende effektivisering og omkostningstilpasninger som forventes at slå igennem i regnskabsåret 2016.

På baggrund heraf forventer ledelsen et overskud for det kommende regnskabsår, og væsentligt forbedret indtjening og soliditet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		4.158.498	4.229.250
Personaleomkostninger.....	2	<u>-3.280.557</u>	<u>-3.866.105</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		877.941	363.145
Afskrivninger .....		<u>-715.115</u>	<u>-728.668</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		162.826	-365.523
Finansielle indtægter .....	3	115.257	94.789
Finansielle omkostninger .....	4	<u>-265.170</u>	<u>-297.552</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		12.913	-568.286
Skat af årets resultat .....	5	<u>13.867</u>	<u>120.796</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>26.780</u>	<u>-447.490</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		26.780	-447.490
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>26.780</u>	<u>-447.490</u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill .....	1.200.000	1.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....	1.200.000	1.400.000
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler .....	1.966.985	2.560.700
Materielle anlægsaktiver i alt .....	1.966.985	2.560.700
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	192.448	192.448
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	192.448	192.448
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	3.359.433	4.153.148
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....	113.873	118.960
Varebeholdninger i alt .....	113.873	118.960
Tilgodehavender:		
Selskabsskat .....	0	1.000
Tilgodehavende hos moderselskabet .....	115.671	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.304.867	1.679.882
Andre tilgodehavender .....	954.147	170.850
Tilgodehavender i alt .....	3.374.685	1.851.732
Likvide beholdninger .....	16.000	16.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	3.504.558	1.986.692
AKTIVER I ALT .....	6.863.991	6.139.840

## Balance pr. 31. december 2015

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		<u>833.537</u>	<u>806.757</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>6</b>	<u><u>913.537</u></u>	<u><u>886.757</u></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>316.630</u>	<u>315.112</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>316.630</u></u>	<u><u>315.112</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital .....	7	153.561	566.466
Pengeinstitutter .....	7	<u>1.777.155</u>	<u>1.152.808</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u><u>1.930.716</u></u>	<u><u>1.719.274</u></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	7	720.000	720.000
Pengeinstitutter .....		500.368	475.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.002.551	925.568
Anden gæld .....		<u>480.189</u>	<u>1.097.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u><u>3.703.108</u></u>	<u><u>3.218.697</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>5.633.824</u></u>	<u><u>4.937.971</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><u>6.863.991</u></u></u>	<u><u><u>6.139.840</u></u></u>
Usikkerhed omkring indregning og måling.....	1		
Eventualforpligtelser .....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	9		
Ejerforhold .....	10		



## Noter

### 1 Usikkerhed omkring indregning og måling

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets indtjening, kapitalforhold og likviditet, og forventer et væsentligt forbedret driftsresultat for 2016. Der er usikkerhed knyttet til selskabets likviditet, og selskabets ledelse forventer, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes i 2016, ligesom den ansvarlige lånekapital ikke kræves indfriet i 2016.

### 2 Personaleomkostninger

2014

Gager og lønninger .....	3.101.401	3.683.250
Andre omkostninger til social sikring .....	146.510	137.706
Andre personaleomkostninger .....	32.646	45.149
	<u>3.280.557</u>	<u>3.866.105</u>
Personaleomkostninger i alt .....		

### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	115.253	94.789
Renteindtægter, øvrige .....	4	0
	<u>115.257</u>	<u>94.789</u>
Finansielle indtægter i alt.....		

Af de finansielle indtægter udgør kr. 115.253 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, associerede virksomheder .....	0	3.191
Renteomkostninger, øvrige .....	265.170	294.361
	<u>265.170</u>	<u>297.552</u>
Finansielle omkostninger i alt .....		

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

**Noter**

**5 Skat af årets resultat**

**2014**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-15.385	0
Årets regulering af udskudt skat .....	1.518	-120.796
	<u>          </u>	<u>          </u>
Skat af årets resultat i alt .....	-13.867	-120.796
	<u>          </u>	<u>          </u>

<b>6 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Skattefrit Tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	806.757	0	26.780	833.537
Skattefrit tilskud .....	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>886.757</u>	<u>0</u>	<u>26.780</u>	<u>913.537</u>

**31/12-14**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

## Noter

<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital .....	153.561	0	153.561	0
Pengeinstitutter .....	<u>2.497.155</u>	<u>720.000</u>	<u>1.777.155</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u><u>2.650.716</u></u>	<u><u>720.000</u></u>	<u><u>1.930.716</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for følgende beløb:  
Restløbetid i 12 mdr. med en månedlig husleje på t.kr. 38, i alt t.kr. 456.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter, er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 3.600.

Til sikkerhed for 3. mands gæld er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 600.

## 10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Phenix Holding ApS  
Valby Langgade 74 a.  
2500 Valby